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OBJEDNÁVKA č. CES l KUM/01/01/001447/2017/106 I 
Obj.ednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 7..adaváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. S9/2012 Sb., občanský .zákonfk. ve znění pozdějšic-h předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavaieli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněnf v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká póvinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystaven(~ I 24. 07.2018 

Objednatel: BJavní 
zastoupen 

sfdlo: 

číslo VZ (tnntrolnilsystéTTWvé): I 
Dodavatel: Z+M Partner, spol. -s r.o-. 

sfdlo: Valchařská 3261/17 
ře<litelkou 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 702 00 Ostrava - Mot-avská 

Ostrava 

IČO:· 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 26843935 DIČ: CZ26843935 

osoba; 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-maH: 

Kancelár-ské potřeby dle katalogu - náhradní plnění 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás lt:l základě uza~ č. 
nabfdek ze dne 24. 7. 2018. pro: SVC ~. RED 
•••• EVM - AMP OSI 

- kancelářské potřeby z katalogu 

Místo dodání: rozvoz na odbory 

Cena za předlnět plnění bez DPH: 
(ce!Ja je mdXimálnl á nepřekroéitelná a zahrrruje veškeré náklady 
Dodavatele vynalofeně v souvislosti s realizaci pfedmětu plriěhl) 

Cena za_předmčt plnčuí cell<em s DPH: 
(DPH bude úélcvána podle platných právrrfch pt'edpiaů} 

Splatnost daňového dokladu (faktury) lll(uitnálně: 
Tennfo plnění: ihned 

Místo plnění: Odbory MHMP 

55 204,57 Kč 

66 798,00 Kč 

Pto úČely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azá.kon~ ·č. 235/2004 Sb .• o dani s přidané D 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, ·vystupuje hl. m. jako osoba povinná k daní: 

Platební podmfn.ky: 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného dai\ového dokladu (faktury) a uhrazé.Qa 

baokovnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (ťaktul'e). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanskéhO zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a člslo objednávky, místo a tetmin plněnf včetně 

IJVUIQ;Jr.. dle předmětu plněni (mat~riál, doprava. práce, přfp. výkaz odpracovanýcl1 hodin jako pffioha 
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4. V případě, žé faktora nebude obsahovat náležitosti uvedené v t~to objednávc~. je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Doc{aváteli k opfavě/doplněnf. V ial<ovém případě se přeruší t>lynut.i.lhúty splatnosti a nová 
lhttta splatnosti ~čne p1yti:out od data doručerif opravettebo ďaňové.)lo dokladu/fakfory objednateli. 

Da~í p<id~J\ínky: 
1. Smluvní sttany této objedmivky Výslovně souhlasi s tím, aby tato objednáv.ka byla uvedena v centrální eýidenci 

-snúúv (CES) veden_é hla.Vl1.fni měStem Pranou, která je veřejně přístupná a která obstihuje ť1daje o jejich. účastuící.ch, 
předmětu, číSelné označeni této objednávky, datumjejfho podpisu, ajeji teA.1. · · 

2. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v t~to objednáv.ce nepov.ažujf za_obchodnf tajemství ve smyslu 
§ 504 občariSk~ zál<oniku a tidělují svoleni kjejich užití a zveřejnětll be.? stanoven} jakýchkoliv dalších 
pCidmf.nek. 

3. SmhiV.ní strany této objednávkY výslovně sjednávaj}, že uveřejnění této objednávky v regíStru smluv dle zákona 
č. 340120 15· Sb., o zvláštních podmínkách účip.nostiněkterých smluv, uv~řejilovánf těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí bl.. tn. Praha. · 

4. Tato· objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisec~ z Itlchž dva ó"9dr'ži OBjednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mú.že být měněna nebo zrušena pouze písen:l.l1ě, a to v přfpadě změn objednávky čisJovan:ýn:ú 

dodatky, které musí být podepsány oběn1a smluvními str!ma:tlli. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této ub jédná vky Objednateli ·obratem, avšak nejpozqěji do 5 .kaléndářn ích 

duť1 ode dm: vystave.o:f objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká, 
Smluvni sanitce: 
1. Pl'i prodleni Dodavatele s pl'édánfm předmětu plněni dle této objednávky·zaplatf. Dodavatel Objednatelj smlu'vní 

pokutu ve výši 0,05% z ma:ximálnJ ceny předmětu plnění v.četne DPH stanovené v této objednávce, a \O za kaMý 
započatý kalendářni den prodlení až de; 'řácfuého splnění této povíDhosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele dó 5 ďnt1 odjejího doručeni. 

V Praze dne: 2 5 -07- 2018 

Za Objednatele: 

Dod~vateL akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V J;l-raze dn~: 

Za Dodavatele: 


